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pa3snTna yupexgeHmnsa OFAYCO «CocHoBbIW 60p» B p.n. Bewkainma Ha nepuog 2023-2025 rr.

HanmeHoBaHue
MeponpuaTnii

OHeprocbepexeHue
3ameHa nBepen

(HOBbIN nevyebHbI Kopnyc)

BXOAHBbIX

YTenneHne CTeH 34aHus
npogunakTopus c
neye6HbBIMM  KOpRnycamu ¢

MOHTAaXOM BEHTUNUPYEMOTO

thacapga
3ameHa LepeBAHHbBIX
OKOHHDbIX KOHCTPYKUUNA

nuu,e6noKa Ha NACTUKOBbI €
PeKOHCTpyKLMA ceTm
OCBEUleHUs TeppuTopuu ¢

3ameHoin namn  APJ/1  Ha
CBETOAUNOAHBIE

NToro
TeKywmnii peMOHT

PeMOHT KpoB/AKM nuwe6noka

Ob6bem,
KON-BO

2(25
KB.M.)

Cymma
T.py6

50

2023
Ob6bem,
KO/N-BO

3a cuet
cpeacTs

3a cyer
cpeacTB no
npegnpuHnmar
eNbCKOoW
fesATeNbHOCTH
(npwu
thuHaHCcoBOW
BO3MOXHOCTH)

190

248

3a cyer
cpefcTB no

2024
Cymma

T.py6

10000
O6nactu
ow
6roaxer

10000

15

2025
Cymma
T.py6

3a cuer
cpeacTs

3a cyeT O6bem,

cpeacTs

3a cyer
cpefcTs no
npegnpuHumMmart
eNbCKol
[eATeNbHOCTH
(npwu
thuHaHcoBOM’
BO3MOXHOCTMU)

KONn-BO

3a cyert
CpeacTB Mo

3a cyer
cpefcTB no



2.2

2.3

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

BnaroycTtpoiicTBo
TEPPUTOPUN YUpeXeHUsa c¢
MOHTa>X OM OrpaxpaeHus
PeMOHT BXOAHOTro doiie wu
KOMHaT 1 3aTaxa cnanbHOro
Kopnyca (B TOM yucne
PEMOHT ceTeil)

3amMeHa pacWMpPUTENbHOrO
6aka B rasoBoil KOTeNbHOM
MpuobpeTeHne M 3aMeHa
rnyéuHHOTO Hacoca
BOA03a60OPHOI CKBaXMWHBbI
PeMoOHT KabuHeTOB
TennonevyeHuns n
CTEPUNU3ALUOHHOMN

PemoHT KabnHeTa noa
pasMeweHne AXY

PemoHT KOMHaTHhI Ne 7
cnanbHOro Kopnyca

PemoHT NEeCTHUYHBIX
Mapleid cnanbHOro Kopnyca
NToro

MeguyunHckoe
obopyaoBaHue

BaHHa And BaHHOTO 3ana
BaHHa ans nposefeHns
BO/AHbIX npoueayp B
oTheNneHUn 6anbHeoTepanum
anokamepa

Komnnekc TpeHaxepoB B
KabnHet TP K

M accaxHoe Kpecno

MHranatopst OMPOH

10000 npegnpuHuMmMaT
enbCcKol
[eATeNbHOCTH
(npu
thuHaHcoBO
BO3MOXHOCTHN)

130

120
oo

10350

50

50

10

10000

900

10900

800

900

800

npegnpuHumar
eNbCKOli
feATeNbHOCTH
N 4aCcTUYHO 3a
cyeT
o6nacTHoro
6roaxeTa

(npwn
thuHaHcoBO
BO3MOXHOCTM)

2000

80

100

2180

600

npegnpuHumart
enbCcKoW
feAaTenbHOCTHU
N Y4acTMYHO 3a
CYET
o6nacTtHoro

6o oxeTa

(npwn
thuHaHcoBOW
BO3MOXHOCTHN)



3.7

3.8

3.9

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

CyxoxXapoBoii wkaf 2 Tw.

Annapat YBY

BaHHa nogBogHOTO

BbITAXEHUS

NToro 110

KyxoHHOe obopyaoBaHue

X0onognnbHUK 1
OnekTtponnuta M3M-0,48m 1
Cywwunnka gns nocypbl 2

M sacopybka MM -300

LWl kap xonoaunbHbi L X-

080m

MNToro 280
KomnbloTepHoe

ob6opypoBaHue

KomnbiloTepsl 2 140
Mpuutep 2 30
NToro 170
Mebenb

KpoBaTtb 10 120
Tymb6a npukpoBaTHas 10 40

LW kath gna ogexpasbl

KomnnekT opucHon mebenn 1 70
OtucHasa mebensb (cTton)

OtucHasa mebenb (kpecno)

Ceiith meTannmueckuii 1 20
CTyn ons KNNEHTOB

CTon 06eAeHHbIN

3a cyet
cpefcTs no
npegnpuvHumar
eNbCKOl
feATeNbHOCTH
(npwu
thuHaHcoBOM’
BO3MOXHOCTM)

20
n20
10

2500

350

350

140

30

170

380

90

150

25

300

3a cyet
cpeacTB no
npegnpuHumart
eNbCKO
feATeNbHOCTH
(npwn
thuHaHcoBoOWA
BO3MOXHOCTMN)

3a cyeTr
CpeacTB Mo
npeagnpuHumart
eNbCKOM
feATeNnbHOCTH
(npwn
thuHaHcoBOM’
BO3MOXHOCTU

10

80

110

1100

1890

70

150

220
3a cyet
CpeAcTB Mo

150 npeAnRermaT
eNbCKOW
feAaTeNbHOCTM

30 (npwm
thuHaHcoBOW
BO3MOXHOCTHN)

180
3a cyet
CpeAcTB Mo
npegnpuHumart
eNbCKOW

150 [eATeNbHOCTM
(npw
thnuHaHcoBOW

30 BO3MOXHOCTW

7

6



6.10

6.11

6.12

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

76.

7.7.

7.8

8.1

9.1

CTyn KYXOHHBbI A (8
ob6efeHHbI 3an)

CTton 06efeHHbIN (8
KOMHaThl NS KAWEHTOB)
Ctyn Kox3aMm ( B KOMHaThl
ONA KNNEHTOB)

NToro

Mpouyee oGopyfoBaHMe

Tenesusop
Kynep
Mbinecoc
X0onognnbHNK
KoHanuunoHep

CTupanbHas MaWnHa
KanaHgp
LeHTpudyra

NToro

ABTOTpaHcnopT

Maccaxupckuii aBToGyc

MNaszenb Xex! ( 18 mecT)

NToro
MoxxapHasa 6e3omacHOCTb

MpruobpeTeHue

250

3a cyer
CpeacTB no

85 peqa
npegnpuHmMmMmar

30 eNbCKOW
LeATeNbHOCTM
npu

35 (np y
hnHaHcoBOM
BO3MOXHOCTU

350

500

0

45 3a cueT

10

10

20

15

992

180
30

150
120

600

1080

2900

2900

3a cyeT
CpeAcTB no
npeagnpuHumart
eNnbCcKOW
nesaTeNbHOCTM
(npwu
thuHaHCcoBOA
BO3MOXHOCTU

3a cyet
CpeacTB no
npeagnpvHumart
eNbCKOW
[esTeNbHOCTM
(npun
thuHaHcoBOM’
BO3MOXHOCTM

3a cyeT

120

10

R N N N

10

300

20

15

180

20
80
120

550

950

3a cyeT
cpeacTB Mo
npegnpuHuMart
eNnbCKOW
nessiTeNbHOCTH
(npwu
thnuHaHcoBOW
BO3MOXHOCTW

3a cyer
cpefcTB no
npeagnpuHmuMmart
eNnbCKOM
feATenbHOCTM
(npwm
thuHaHcoBOM
BO3MOXHOCTHU
3a cyer
cpeacTB
06n1acTHOro
6o axeTa
(npwn
thuHaHcoBOA
BO3MOXHOCTM

3a cyer



9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.11

10

OrHeTyw unTenew
OrHeTyw nTenew

MpoBepka MmoXapHoro
060pyAoOBaHMUSA Ha
BOAOOTAAUY

O6cnyxunsaHue
aBTOMAaTUYECKOW MNOXapHOI
CUrHanusauum

ObyuyeHUe OTBETCTBEHHbIX

nny no noXapHoi
6e3onacHoOCTH

3amep COMPOTUBAEHUSA
n3onauunm MPOBOAKM
06beKTOB " XMNAblX
Kopnycos

OrHesauw ntHasg o6paboTka

LepeBAHHbIX  KOHCTPYKUWW
YepAayHbIX MOMeELW eHNA
MpunobpeTeHne  NOXapHbIX
pyKaBsoB
TexHunyeckoe
ob6bcnyxXusaHue

BueoHabnwo geHns

3ameHa aBTOMAaTMYeCKOI
MoXapHOW curHanmsauum B
cTapom neyeb6HOM Kopnyce
MOHUTOPUHT CUCTeMBI

MoXapHOW 6e3omacHoOCTH

nToro

ATTecTauus pa6oymx mect

10

16

30

60

10

150

60

35

75

36

246
50

cCpeacTB
o6nacTHoro
6rogxeTa
(npwn
thuHaHcoBO
BO3MOXHOCTHU

3a cuet
CpeacTB
obnacTtHoro
6ropxeTa
(npwu
thuHaHcoBOM’
BO3MOXHOCTM

3a cyeTr

16

20

65

60

75

300

40

525

cpeacTB
o6nacTHoro
6o axeTa
(npwn
thuHaHcoBoOW
BO3MOXHOCTM

3a cyer
CpeAcTB
ob6nacTHOro
6oaxeTa
(npun
thuHaHcoBO
BO3MOXHOCTM

3a cyer

16

20

65

80

40

535

CpeacTB
obnacTtHoro
6o axeTa
(npwm
thuHaHCcoBO
BO3MOXHOCTM

3a cuer
CpeacTB
o6nacTHOro
6o axeTa
(npwm
thuHaHcoBO
BO3MOXHOCTHU

3a cyerT






u

111
11.2

11.3

11.5
11.6

121

NToro

Bnaroyctpoicteo
yupexaeHus
MpunobpeTeHne caxeHLes
MpuobpeTeHue BMOYHBIX
yKpaweHui,
YAUYHBIX
MANKOMUHaLNR

rmpnang n
CBETOBbIX

M3rotoBneHune
NpasfgHUUYHbBIX pacTaAXekK
MpunobpeTeHne M ycTaHOBKaA
cKameek

MpunobpeTeHMe BAa30OHOB
MpuobpeTeHue n
N3roOTOBNEHNE Manbl X
ApXUTEKTYPHbIX PopM
PemMoOHT "
LokKonen gacaga, nokKpacka

nokKpacka

6OpAOPOB, fEPEBLEB

NToro

KanutanbHoe
CTPOUTENBCTBO

nca Ha CTPOUTENbLCTBO
npucrtpos K cnaibHOMY
Kopnycy

nca Ha PEMOHT

I'IOMELLI,EHVIVI TennonedyeHmsa

5

50

25

cpeacTs no
npesnpuHUMmaii
eNbCKOl
feATeNbHOCTH
(npwu
thuHaHcoBOM’
BO3MOXHOCTMU

3a cuet
CpeAcTB Mo
npeagnpuHumart
eNbCKOW
40 AesTenbHOCTH
(npwm
thuHaHcoBoOW
BO3MOXHOCTM

25

10

25

125

450 3a cyer
CpefcTB No
npegnpuHumMmart
eNbCKOW
feATenbHOCTH

(npun
thuHaHcoBoOW

200

40

20

35

30

125

70

cpeacTB Mo
npegnpuHumart
eNbCKol
feATenbHOCTH
(npwm
thuHaHcoBOW’
BO3MOXHOCTH

3a cueT
cCpeAcTB Mo
npeanpuHumart
eNbCKOM
feATeNnbHOCTH
(npwm
thuHaHcoBO
BO3MOXHOCTK

5 30

200 35
65

250 200

cpeacTs no
npegnpuHumar
eNnbCKOM
LesiTeNIbHOCTH
(npw
thuHaHcoBOM
BO3MOXHOCTU

3a cyer
cpefcTB Mo
npegnpuHumart
enbCcKol
[esiTENbHOCTM
(npwn
thuHaHcoBOA
BO3MOXHOCTM

3a cyert
cpefcTB no
npegnpuHumMar
eNbCKOW
LesiTENbHOCTM
(npwn
thuHaHcoBOW



12.3

12.6

M CTEPUNMN3ALNOHHOI

PaspaboTka NPOEKTHO-
CMETHOW [OKYyMeHTauuum no
c03jaHunto 6e3bapbepHOI
cpeasl ans nny c
HapyweHWAMWU  3peHus u
cnyxa

MCAO Ha yTenneHue CTEH
3gpaHus  npogunakrtopmua c
ne4yebHbIMKU  KOpnycamm cC
YyCTPOMNCTBOM
BEHTUNNPYEMbIX pacajos
JeMoHTax 34aHUA NbIXHOW

6asbl
nca Ha KanuTanbHbI
peMOHT acanbToBOrO

NOKPbLITUA TEPPUTOPUN
NToro

BCEIO

BO3MOXHOCTWU

100

550

12879

200

500

770

29962

3a cyeT
CpeacTB
o6nacTHOro
6roaxeTa
(npwm
thuHaHcoBOW
BO3MOXHOCTW

200

6748

BO3MOXHOCTHN



